GOVERNO DE RONDONIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

PORTARIA Nº 005/2015-TJD

 O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Estado de

Rondônia, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

 NOMEAR, Drª Ana Caroline Cardoso de Azevedo, para

ocupar a função de AUXILIAR DE DEFENSORIA, pelo prazo de 02 (dois) anos,

ficando subordinada e sob a orientação do Defensor-Geral de Justiça Desportiva.

 Dê-se ciência.

 Comunique-se e cumpra-se

 Porto Velho-RO, 10 de outubro de 2015.

Dr. Fernando da Silva Azevedo

Presidente do TJD/RO